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Dotyczy: Interpelacji złożonej przez Panią Karolinę Dumin w dniu 24.09.2024 r. w sprawie 

instalacji lamp oświetleniowych w miejscowości Danków Mały przy drodze gminnej od posesji 

nr 46 do posesji 49 i 49A.  

PYTANIE: 

Interpelacja 

    Z uwagi na zgłoszenia mieszkańców Dankowa Małego, chciałabym prosić o informację, czy 

możliwa jest realizacja inwestycji polegającej na zamontowaniu brakującego oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej od posesji nr 46 do posesji nr 49 i 49A. Mieszkańcy przez 

wiele lat borykają się z utrudnieniami związanymi  z brakiem oświetlania, tym bardziej , że ich 

domy znajdują się przy kompleksie leśnym, w znacznej odległości od ostatniej lampy ulicznej. 

. 

   Wykonanie brakującego oświetlenia ulicznego będzie miało bardzo duży wpływ na 

bezpieczeństwo w ruchu drogowym mieszkańców tych posesji.  Brak oświetlenia, tak jak w 

tym przypadku, sprzyja pojawianiu się osób zmotoryzowanych, które w godzinach nocnych 

przyjeżdżają w rejon kompleksu leśnego przy posesjach 49 oraz 49A i często dochodzi do 

zakłóceń ciszy nocnej i spożywania alkoholu przez te osoby. Ponadto dodaję, że wspomnianą 

drogą poruszają się także rowerzyści z Jeżowic, aby dostać się do Włoszczowy. Montaż 

oświetlenia w tej części wsi pewno wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców oraz 

poprawi jakość ich życia. 

   Z góry dziękuję za odpowiedź i interwencję w ww. kwestii. 

 

ODPOWIEDŹ: 

    

              W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 24.09.2024r. w sprawie instalacji                

lamp oświetleniowych w miejscowości Danków Mały przy drodze gminnej od posesji 

nr 46 do posesji 49 i 49A  informuję, że montaż opraw oświetlenia ulicznego jest 

niemożliwy ze względu na  całkowity brak w tej części miejscowości infrastruktury 

elektrycznej. 

              Dobudowa opisanej linii wiąże się ze sporządzeniem projektu techniczno-

budowlanego, oraz uzyskania niezbędnych pozwoleń i uzgodnień. Ponadto informuję,                  

że tutejszy Urząd realizuje wiele rozpoczętych  inwestycji oraz ma do wykonania dużo 

innych wniosków o większej skali pilności. 
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